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Uudiskirja nr.

Kogu Euroopa rohelise kokkuleppe raames on haridus ELi kliimaeesmärkide
saavutamisel kesksel kohal. RetroVET on Erasmus+ projekt, mis toetab otseselt
Euroopa rohelist kokkulepet kui uut kasvustrateegiat ja tunnistab kutsehariduse
võtmerolli eduka ülemineku puhul klimaneutraalsusele 2050. aastaks. Selles
osaleb 7 organisatsiooni Saksamaalt, Poolast, Eestist, Itaaliast, Küproselt,
Hispaaniast ja Portugalist.

Tänu laiaulatuslikele tegevustele, mis on kavandatud kaheaastase rakendamise
jooksul, on projekti eesmärk kohandada kutseõpet tulevaste tööturu
vajadustega, toetades uuenduslike vahendite väljatöötamist.  Need vahendid
innustavad kutsehariduskeskusi pakkuma tasakaalustatud kutseoskuste
kombinatsiooni, mis on seotud olemasolevate ja arenevate ametite ja
töömeetoditega.

Järgmised sammud
Partnerlus on praegu viimistlemas tulemust nr
1, parimate tavade käsiraamatut
keskkonnahoidlike oskuste integreerimise
kohta kutsehariduse ja -koolituse valdkonnas.
Käsiraamatus kogutakse ja analüüsitakse
parimaid tavasid "roheliste elementide"
rakendamisel kutsehariduses ja -koolituses.
Pärast sisu valmimist on järgmised sammud
tõlkimine kõikidesse partnerite keeltesse ja
lõplik valideerimine, mille teostavad viis
väliseksperti kõigis osalevates riikides.
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RetroVET projekti kohta
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Interaktiivse keskkonnahoidliku kutsehariduse ja -koolituse võrdlusuuringu
vahendi raames on välja töötatud 27 parimate tavade suunist, mis on
kogutud keskkonnahoidlike oskuste integreerimise parimate tavade
käsiraamatu jaoks tehtud uuringute käigus. Need 27 suunist moodustavad
enesehindamise küsimuste ja teemavaldkondade aluse.
Võrdlusuuringu vahendi tehniline ülesehitus on käimas ja see on valmis
esimeseks katseetapiks 2023. aasta jaanuaris.
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2. kohtumine on tulemas...

Esimene projektikohtumine toimus Freisingis (Saksamaa) juunis 2022.
Järgmine riikidevaheline projektikohtumine toimub 16. detsembril Torinos
(Itaalia). Seda korraldab LABC: kõik partnerid kohtuvad lõpuks taas
isiklikult ja töötavad koos, et jagada oma ideid, viia projekti edasi ja
määrata kindlaks edasised sammud. Olge kursis!



Uudiskirja nr.

Partnerid

Jälgi meid!
@RetroVET
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Veebileht on valmis!
RetroVETi ametlik veebileht on lõpuks valmis ja saadaval kõigis partnerite
keeltes! Külastage veebilehte www.retrovet.erasmus.site, et rohkem teada
saada tegevustest ja tulemustest, mille kallal me praegu töötame. Nende
tulemustega aitab meie Euroopa partnerlus kaasa rohelise kokkuleppe ja
rohelise kultuuri arendamisele ja edendamisele kutseharidus- ja -
koolitusasutuste seas.

retrovet.erasmus.site facebook.com/RetroVET.project


